
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR21U/00000558E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2024 a
las 08:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica funciones administrativas INTMAD

Asistencia técnica funciones administrativas INTMADDescripción 
Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
71356300 - Servicios de apoyo técnico.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde la formalización, hasta el 31 de julio de 2024 o hasta finalización del
crédito.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

La mejor oferta para la administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.702,17 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.702,17 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BEYOND SOLUCIONES Y SERVICIOS S.L.
NIF B86692811
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Oquendo 23, 2ª planta
(28006) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico oficinatecnica@beyondss.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.710,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.899,62 EUR.

Motivación

Motivación La mejor oferta para la administración
Fecha del Acuerdo 28/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de ejecución será desde la formalización, hasta el 31 de julio de 2024 o hasta finalización del
crédito.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/03/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/03/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e1301f6-54e7-4a24-a307-2c351aee1d40


Lugar

Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid

Dirección Postal

C/Juan de Mena 1, edificio B, 3ª planta
(28014) MADRID España

Apertura documentación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 22/03/2024 a las 12:20 horas
Fecha y hora so estimatorias

Lugar

Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid

Dirección Postal

C/Juan de Mena 1, edificio B, 3ª planta
(28014) MADRID España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2024 a las 12:20 horas
Fecha y hora son estimatorias

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U6oq4k4fhacIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000012968101 |  2024-000356921 | Mon, 01 Apr 2024 08:39:31:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53830823890576313513253857971389623751 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U6oq4k4fhacIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

